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آغاز توزیع کتب درسی در خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از آغاز توزیع کتب درسی دانش 
آموزان در استان خبر داد. واقعی گفت: بیش از ۱۶۰ هزار دانش آموز معادل 
۹۵ درصد دانش آموزان استان برای دریافت کتاب ثبت نام کرده اند. 

سرمقاله

واکاوی سفر یک روزه رئیس جمهور

* بهروزی فر 

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( دیدار نه چندان مختصر رئیس جمهور با مردم، به خاطر کوتاهی سفر به 
سرانجام رسید تا دکتر رئیسی راهی محدوده معدنی شهرستان شود. او با اشراف به این که 7۵ درصد 
زغالسنگ کشور در معادن طبس انباشته شده به بازدید محدوده های معدنی شهرستان رفت و چون از 
سختی کار معدن کاران شنیده بود و خوب می دانست، در جمع شان حاضر شد و لحظاتی را به گفتگو با 
آنها پرداخت. این که معدن کاران به او چه گفتند و از او چه خواستند؛ تنها بخش هایی را درفیلم ها دیدیم، 
همان جا که کارگری می گفت؛ 3 میلیون تومان حقوق می گیرد ، آن یکی از بیمه ای گفت که دردی دوا 
نمی کند، و آن دیگری هم از زخم هایی که مداوا نمی شوند . به هر حال هر چه بود ، سبب شد همان جا 
مهلت 2۰ روزه ای برای پیمانکاران تعیین شود و از آنها بخواهد خیلی سریع و بی هیچ فوت وقتی، گره از کار 
کارگران بگشایند.درد دل های بی واسطه که به وعده ها و قول ها ختم شد، رئیسی از کنار زحمتکشان به 
گَرد معدن آلوده، به مرکز استان آمد.برنامه ریزان برای حضورش در بیرجند، دو برنامه پیش بینی کرده بودند، 
یکی دیدار با نخبگان، نمایندگان اقشار، ایثارگران و علمای استان و آخری هم شورای اداری برای جمع بندی 
نتایج سفر، اما او در یک برنامه از قبل، پیش بینی نشده به یکی از مناطق محروم شهر رفت. مردم کاظمیه 
که غافلگیر شده بودند، خرسند از ملاقات بی واسطه با رئیس جمهور دردهای مانده بر دل شان را گفتند. این 
دیدار به طول نینجامید اما در همین مختصر، کار خودش را کرد. بعد از آن و البته قبل این که نخستین جلسه 
رسمی رقم بخورد، رئیس جمهور با حضور در مزار شهدا به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کرد و سپس به 
جمع نمایندگان اقشار مختلف رفت و حرف هایشان را شنید. آنها از ظرفیت های حوزه های مختلف گفتند و 
دغدغه های خود را تشریح نمودند و راهکار ارائه کردند.آخرین برنامه هم شورای اداری بود و به رسم معمول، 
جمع بندی مسائل سفر، رئیس مجمع نمایندگان استان و چند نفر از مدیران کل طی گزارش جامعی از آنچه 
صورت گرفته، چندین پیشنهاد کارآمد را برای بهره برداری از ظرفیت ها ارائه نمودند.سفر، کوتاه و مختصر 
بود و به گفته نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی که بر همگان در اطلاع رسانی 
درخصوص این سفر پیشدستی کرد، غیررسمی ! که سفر رسمی هم اما به زودی رقم خواهد خورد. مرور 
نوشته های فعالان فضای مجازی و همکلامی با مردم درخصوص این سفر، حکایت از نتایج ماندگار این 
سفرکوتاه دارد و این که به مذاق مردم خوشایند آمده است. سفری که فارغ از نقدهای وارده با ذکر دو نکته 
می توانست خیلی مؤثرتر از این باشد.یکی حضور خبرنگاران و به اصطلاح رسانه های مکتوب در برنامه ها 
و بسنده نکردن به حضور صدا و سیماست که باری به هر جهت! یا رعایت پروتکل های بهداشتی یا تأکید 
بر بدون تشریفات برگزار شدن سفر، با کمترین دعوت از خبرنگاران رقم خورد، اما رسانه های استان حسب 
وظیفه در انعکاس نتایج این سفر، سنگ تمام گذاشتند و به جهت اهمیت موضوع، از پوشش حتی گوشه 
ای از مراسم دریغ نورزیدند.مهمترین و کلیدی ترین نکته هم که در سفر رئیس جمهور به خوزستان پایه 
ریزی شد و در سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی هم به اشتباه تکرار گشت،تأکید خبرنگار صدا و سیما 
بود بر این که این سفر به صورت سرزده و بدون اطلاع قبلی رقم خورده است. سرزده بودن و بدون اطلاع 
قبلی رفتن به چنین سفرهایی، اقدام قابل تحسینی است و چون هزینه تشریفات و نصب بنر خوشامدگویی 
را کاهش می دهد، بسیار پسندیده است- اتفاقی که در این سفر، کاملًا مشهود بود- اما در شرایطی که در 
بخش های خبری، جمعیت استقبال کنندگان در فرودگاه به تصویر کشیده می شود، حضور و تجمع مردم در 
یک نقطه خاص کاملًا مشهود است، تریبون و جایگاه سخنرانی تعبیه شده و همه امکانات برای همکلامی 
با مردم منتظر ،پیش بینی گشته است، یا فعالان یک مجموعه، مهیای دیدار شده اند، یا گروهی برای حضور 
در یک برنامه خاص دعوت شده اند، یا ... قید و تأکید بر سرزده بودن آن، چیزی جز بی اعتمادی مخاطب 
را به همراه ندارد، آن هم برای سفرهایی که بی هیچ تشریفات تدارک دیده شده اند، به نسبت سفرهای 
استانی سال های دور، کمترین هزینه و تبعات را به همراه دارد و مهمترین هدف شان این است که اعتماد از 
دست رفته مردم را، بازگردانند!! ضمن عرض خداقوت و دستمریزاد به همه دست اندرکاران برپایی این سفر و 
آرزوی توفیق برای همگان در تکرار چنین تجربه هایی، بر این باورم رفع نکات جزئی فوق الذکر و البته تعیین 
جدول زمان بندی برای مصوبات شورای اداری و وعده هایی که در دیدارها داده می شود، قطعاً می تواند 
 کیفیت کار را دو چندان کرده، بر بار سفر بیفزاید، طعم نتایجش را خوش تر سازد و امیدهای رفته را برگرداند.

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹22۱3۴2۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید(

تلاش برای افزایش آمار روزانه
 واکسیناسیون به دو میلیون نفر

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با 
بیان اینکه به لطف خدا گام های تحولی خوبی در حوزه مقابله 
با بیماری برداشته شده است، گفت: اولین گام تحولی در حوزه 
ساخت واکسن برداشته شده و علاوه بر ارائه مجوز به واکسن 
فخرا، خطوط تولید واکسن های برکت و رازی نیز ارتقا و توسعه 
یافته است. رئیسی افزود: افزایش آمار واردات و همزمان افزایش 
آمار واکسیناسیون روزانه تا حدود زیادی باعث ایجاد آرامش 
 و رفع نگرانی های مردم شده و امیدواریم واکسیناسیون روزانه

به زودی آمار دو میلیون نفر در روز را پشت سر بگذارد.

اصلاح طلبان نه مرد جنگند، 
نه دل شان براي کسي مي سوزد

کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس گفت:  اگر اصلاح طلبان 
دل شان براي مردم افغانستان مي سوزد به این کشور سفر کنند 
و در میدان جنگ حاضر شوند و به کسي هم کاري نداشته 
باشند که البته باید بگویم آنها نه مرد جنگ هستند و نه مرد 

سختي کشیدن و نه اینکه دل شان براي کسي مي سوزد.

برای جمهوری اسلامی گروه ها
 در افغانستان تفاوت ندارد

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: برای جمهوری اسلامی ایران 
هیچ گروهی با گروه دیگر در افغانستان فرقی نمی کند، ایران به 
دنبال تشکیل دولت فراگیر در این کشور است. سلیمی افزود: 
نظام به صراحت موضع خود را اعلام کرده و موضوع برادرکشی 
در افغانستان به خصوص اتفاقات اخیر در منطقه پنجشیر را 

محکوم کرده است.

عبدی:  سیاست خارجی جای شهادت طلبی نیست

فعال اصلاح طلب گفت: سیاست عمومی و به ویژه سیاست 
خارجی جای شهادت طلبی نیست، در سیاست باید رفتاری انجام 
شود که مصالح عمومی رعایت شود و آلام مردم کم شود. اگر 
قرار باشد همیشه بگوییم مقاومت و مبارزه به هر قیمتی! اینکه 
نمی شود. عبدی افزود: طالبان یک واقعیت و در حال به قدرت 
رسیدن است را می پذیریم؛ حتی چون احتمال می دادیم ایالات 
متحده هم در این راه با آنها همراهی کند پس دلیلی ندارد که 

ایران با آنها گفتگو نکند زیرا آنان واقعیت مهمی هستند. 

استفاده از وزراي دولت روحاني نشان داد
 دولت رئیسي فراجناحي است

دبیرکل حزب سبز گفت: آقاي رئیسي در تلاش است از افراد 
کارآمد، فارغ از جناح بندي هاي سیاسي در دولتش استفاده کند. 
کنعانی مقدم افزود: دولت آقاي رئیسي یک دولت فراجناحي 
بوده و در تلاش است که از افراد کارآمد فارغ از جناح بندي هاي 
سیاسي استفاده کند و حتي شاهدیم که دو تن از وزراي دولت 
آقاي روحاني را هم در دولت خود استفاده کرده و از آن ها بهره 
گرفته است. معتقدم آقاي رئیسي نگاهش به دولت یک نگاه 

فارغ از جناح بندي هاي سیاسي است.

سرمایه گذاری  132 میلیاردتومانی برای احداث پست 132کیلووات

امور سرمایه  آبادی- مدیر کل هماهنگی  مهدی 
گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی گفت: 
در راستای پشتیبانی از تولید دراستان و تامین زمین 
مورد نیاز و رفع موانع در ستاد توسعه خاوران، پست 
اقتصادی  ویژه  منطقه  مخصوص  کیلووات   ۱32
استان احداث می شود. اکبری راد افزود: فراهم نبودن 
سرمایه  مشکلات  از  یکی  لازم  های  زیرساخت 
گذاری در مناطق مستعد است که در منطقه ویژه 
اقتصادی نیز با مشکل کمبود برق مواجه بودیم. وی با 
اشاره به دستور استاندار در این زمینه، ادامه داد: پست 
برق ۱32کیلووات در جوار منطقه ویژه با اعتبار بالغ 
بر ۱32۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری احداث و راه 
اندازی می شود. اکبری راد  با بیان اینکه  ۱۹ کیلومتر 
شبکه انتقال برق انجام خواهد گرفت، اضافه کرد: با 
مذاکراتی که با سرمایه گذار انجام گرفته این پست 
برق ظرف ۱۸ ماه احداث و به بهره برداری خواهد 
رسید. وی از تامین 3۵ میلیارد ریال اعتبار از محل 
اعتبارات تملک دارایی استان به منظور تقویت برق 
واحدهای راه اندازی  شده در منطقه ویژه اقتصادی 
خبر داد و گفت: درحال حاضر واحدهای صنعتی در 
این مجموعه با مشکل افت برق مواجه است که 
تزریق این اعتبارات مشکلات موجود را مرتفع خواهد 
نمود. اکبری راد این اقدامات را در راستای پشتیبانی از 
تولید دانست و گفت: با مدیریت عالی و ساعی سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی استان، معاونان و همکاران این 
مجموعه اقدامات بسیار خوبی برای توسعه اقتصادی 
و رشد سرمایه گذاری و اشتغال در استان انجام گرفته 
است. وی اضافه کرد: در حال حاضر 72 واحد تولیدی 
 در این مجموعه عقد قرارداد سرمایه گذاری داشته اند 

که ۱۴ واحد با ۱۸۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری 
و ۸3۱ نفر ایجاد اشتغال، راه اندازی و مورد بهره 
برداری قرار گرفته اند. وی گفت: این تعداد واحد تا 
پایان سال جاری به 2۰ واحد افزایش خواهد یافت. 
مدیر کل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری خراسان جنوبی این واحدهای تولیدی را 
شامل فرآوری محصولات کشاورزی، هیدروکربن، 
کاشی و سرامیک، تولید کاغذ، مواد غذایی، تولید انواع 
چرم مصنوعی، تولید پت و پری فرم، تولید نخ پشمی  
برشمرد. اکبری راد، با اشاره به اینکه طی پنج ماهه 

اخیر ۴ طرح بزرگ در این مجموعه به بهره برداری 
رسیده یا در حال راه اندازی است، گفت: طرح بزرگ 
فروسیلیس، تولید اتصالات ولوله های کشاورزی، رمز 
ارزها و... از جمله طرح هایی است که در حال اجرا 
می باشد که در مجموع بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری می شود و زمینه اشتغال بسیاری از 

جوانان جویای کار را فراهم می کند.

بهشت سرمایه گذاری
 شرق کشور

 وی، مزایای منحصر به فرد منطقه ویژه اقتصادی 
استان را شامل نزدیک تر کردن منطقه ویژه اقتصادی 
ایران به شاهراه حلقوی افغانستان، واقع شدن در 
مرکز ثقل شاهراه ترانزیتی کریدورهای منطقه ای و 
بین المللی، فراهم بودن کلیه زیرساخت های سرمایه 
گذاری، صدور تمامی مجوزهای مورد نیاز سرمایه 
گذاری به صورت رایگان، واگذاری زمین در کمتر از 

72 ساعت، مشمولیت معافیت مالیاتی ۱3ساله و.... 
برشمرد و گفت : یکی از دیگر اقدامات ارزشمند منطقه 
ویژه اقتصادی استان ایجاد و راه اندازی سایت مرزی 
در پایانه مرزی ماهیرود می باشد که فرصتی مناسب 
برای حضور سرمایه گذاران دربازار افغانستان محسوب 
می شود. وی امکان حضور فعالان اقتصادی کشور 
افغانستان درقطعه مفصله مرزی با حداقل تشریفات 
کنسولی را از مزایای این مجموعه دانست و گفت: با 
راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی استان امکان سرمایه 
گذاری بدون مشارکت داخلی و هیچ گونه محدودیت 

برای سرمایه گذاران را فراهم نموده است. مدیر کل 
هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
خراسان جنوبی از منطقه ویژه اقتصادی استان به عنوان 
بهشت سرمایه گذاری شرق ایران یاد کرد وگفت: این 
منطقه می تواند پل ارتباطی بین بنادر مهم خاورمیانه 
و آسیای میانه به منظور دپوی مواد اولیه، کالاهای 
ترانزیت و مرکز ثقل دپوی توزیع کانتینرهای خالی 
محسوب شود. وی ورود آزاد و بدون حقوق گمرکی 
اولیه و مصالح  ماشین آلات، قطعات یدکی، مواد 
ساختمان جهت احداث واحدهای تولیدی و تجاری 
را از دیگر مزایای سرمایه گذاری در این مجموعه 
برشمرد. اکبری راد، ادامه داد: شناسایی و جذب سرمایه 
گذاران از اولویت های استان و از اهداف و ماموریت های 
ستاد توسعه خاوران هست که باجدیت دنبال می شود. 
وی اظهار کرد: درراستای اهداف ستاد توسعه خاوران 
تفاهم نامه هایی با سرمایه گذاران مبادله شده که در 
 منطقه ویژه اقتصادی استان سرمایه گذاری نمایند.

پایداری شبکه برق رسانی در منطقه ویژه اقتصادی استان

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای اصلاحی  شماره 140060308308000065مورخ 1400/05/18 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سربیشه حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد پاکرو فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 80 صادره از حوزه 3 بیرجند نظر به اینکه  سهامی 
مشاعی نامبرده از 2981 سهم مشاع به 29811 سهم مشاع از 827250 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشتمل بر چاه نیمه عمیق معروف به چاه خور به مساحت 827250 مترمربع پلاک1 فرعی از 1170- اصلی بخش 2 سربیشه 
مجاور روستای علی آباد برابر دستور و نامه شماره 30/99/7041-99/07/16 اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی 
مستندا به ماده 16 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اصلاح گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21
 محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140060308001001745 مورخ 1400/03/31 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضا قربانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 1 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 138782 مترمربع 
قسمتی از پلاک 1376- فرعی از 179 اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش هشت حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت 
حسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 1400/06/21              تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه  1400/07/06 
حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه آقای محمد رضا نجفی فرزند پرویز به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول از این اداره می باشد و سند مالکیت ششدانگ پلاک 

724 فرعی از شماره 4- اصلی مزرعه سوقات واقع در بخش 5 شهرستان نهبندان که متعلق به وی می باشد به علت جابجایی 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 6696 صفحه 85 دفتر املاک جلد 42 به نام 
وی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی 
مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرایند والا بعد از مدت 10 روز  

بعد از انتشار آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1400/06/21 
سید مهدی  پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان 

 آگهی ابلاغ اخطاریه ارزیابی موضوع ماده ۱۰۱ - آئین نامه اجرا

بدین وسیله به خانم زهرا کیانی فرزند عبدالرحمان به شماره ملی 0653218524 متولد 1367/05/01 احدی 
از ورثه قانونی و حین الفوت مرحوم عبدالرحمان کیانی فرزند محمد و سایر ورثه احتمالی به عنوان ورثه زوج 

ابلاغ می گردد: خانم رضیه زارع منش فرزند حاجی اسمعیل در تاریخ 1400/01/08مستند به سند رسمی شماره 1610-
1399/06/16 نزد دفترخانه ازدواج شماره 4 بیرجند راجع به وصول مبلغ سه میلیارد و یکصد میلیون )3.100.000.000( 
ریال وجه نقد موضوع صداقیه خویش که بهای آن طبق شاخص بهای کالا و خدمات بانک مرکزی به مبلغ 4.066.668.490 
ریال محاسبه شده است از دفترخانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه ورثه زوج را نموده و پرونده ای تحت شماره بایگانی 
140000021 در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. پس از ابلاغ اجرائیه و بنا به تقاضای 
وکیل زوجه نسبت به ارزیابی و بازداشت ششدانگ پلاک ثبتی 4256 فرعی از 1554 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
بیرجند، خیابان کارگران 9 اقدام ، که طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری طی مشروحه وارده به شماره 5966 مورخ 
1400/05/23 ششدانگ ملک مذکور با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی به مبلغ هشت میلیارد و ده میلیون 
)8.010.000.000( ریال ارزیابی و تعداد 3 سهم از پنج سهم ششدانگ ملک مذکور به ارزش هر سهم 1.602.000.000 
 ریال و مجموع سه سهم به ارزش 4.806.000.000 ریال در قبال طلب بستانکار و تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است .
نظر به اینکه حسب گزارش مامور اجرا در تاریخ 1400/06/09 امکان ابلاغ واقعی نتیجه ارزیابی به شما در آدرس های معرفی 
شده از سوی بستانکار به شرح مندرج در پرونده اجرایی میسر نبوده، لذا به موجب این آگهی مراتب ارزیابی به شما ابلاغ 
تا چنانچه به مبلغ ارزیابی مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این آگهی 
 که تاریخ ابلاغ به شما نیز می باشد، به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیئت کارشناسان تجدید نظر به مبلغ 10 میلیون 
 IR700100004080013207955749 به شماره شبا اجرایی  به حساب سپرده  ریال   )10.500.000 ( هزار  پانصد   و 
و شناسه 909108500100000000003091400021 واریز و به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج 

از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر  باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1400/06/21             فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند 

32435686 -09157063220 -  09365237014    خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی دعوت مجمع عمومی مجتمع نگین نبش فایده 2 )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه مالکین و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود درتاریخ 1400.6.24 

راس ساعت 17 در محل ساختمان حضور به هم برسانند.
موضوع جلسه:

تصویب صورت های مالی 97،98،99- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس و ... برای 
مدت یک سال از ابتدای مهر ماه - تصویب اساسنامه ساختمان - تبادل نظر

هیئت مدیره
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پرداخت حقوق به زنان باردار در طول مرخصی زایمان

مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی از پرداخت حقوق به زنان شاغل در طول مرخصی زایمان خبر داد. محمدی افزود: سابقه بیمه ای مورد 
نیاز برای دریافت این حقوق، ۶۰ روز سابقه در یک سال قبل از زایمان است که البته در سوابق کم و لب مرزی، بازرسی تحقیقی و احراز اشتغال 
نیز صورت می گیرد. وی ادامه داد: میزان حقوق دریافتی در طول مرخصی ۹ ماهه زایمان، دو سوم متوسط دستمزد سه ماه قبل از زایمان است. انتخاب   خیلی

تاثیرگذار   در آینده
خراسان جنوبی

با سلام. انصافا عملکرد آقای رئیسی و 
 تصمیمات جهادی که می گیرد نا امیدی
 پس از هشت سال خسارت بار را پوشش 
می دهد. اصلا فکر نمی کردم که در 
کوتاه مدت ایشان بتواند بحث واکسن 
را حل کند یا اصلا جرات کند پایش را 
در استان پر مشکلی مثل خوزستان و 
سیستان و بلوچستان بگذارد و بعدش 
قدومش  با  را  جنوبی  خراسان  مردم 
خوشحال کند. آقای رئیسی عزیز شما 
به وضعیت بودجه و امکانات دولت نگاه 
نکنید برادر من شما یک سرمایه و صد 
امانت در دست دارید و آن هم  البته 
 امید مردم در چله دوم انقلاب است . 
حواس تان باشد که کوچکترین خطا در 
این برهه به دولت شما بر نمی گردد و 
کلیت نظام را دچار آسیب می کند. من 
متخصص امور سیاسی و برنامه ریزی 
نیستم اما استان و عملکرد استانداران آن 
را دیده ام و نقشی که یک استاندار می 
تواند در پیشرفت خراسان جنوبی نشان 
دهد. ما تجربه های تلخ و شیرینی از 
شما  و  ایم  داشته  متفاوت  استانداران 
این  شهروند  یک  عنوان  به  خودتان 
استان بیشتر از ما می دانید و دغدغه 
مند هستید. لطفا یک آدم توانمند و 
انقلابی و جهادی مثل خودتان را برای 
خراسان جنوبی انتخاب کنید. باور کنید 
لیست  وقتی  گیرد  می  درد  مان  دل 
های احتمالی استانداران را می بینیم و 
با خود می گوییم واقعا این افراد در تراز 
استانداری دولت سید محبوب مان آقای 
رئیسی هستند ؟ بعضی از این عزیزان 
 حتی سابقه یک دهیاری یا بخشداری را 
 ندارند بعد اسم خود را گذاشته اند گزینه های
 احتمالی و متاسفانه به همین ها میدان
 هم می دهند که خود را مطرح کنند. 
 برای رئیس جمهورم سلامتی می خواهم 
همین که صبح جمعه بجای بی خبری 
از مملکت در دور افتاده ترین مناطق 
هستید یعنی رئیس جمهور مردم هستید.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* رئیس جمهور خوب است مثل آقای 
رئیسی سفر کند نه مثل رفقای قبلی که 
 خرج تشریفات سفرشان از اعتباراتی که به
  استان می دادند بیشتر بود . آقای رئیسی

 اگر تمام دنیا تحریمت کنند و مملکت 
کلا از نظر بودجه ای کسری داشته باشد 
 همین روحیه مردمی بودن و جهادی عمل

 کردن همه مشکلات را حل خواهد کرد 
چون مردم را در کنار خودتان دارید.

بازنشستگان  و  پیشکسوتان  گفتند   *
گنج های پنهان کشور هستند!! نخیر 
گویا پیشکسوتان و بازنشستگان جای 
 گنج های پنهان کشور را بلدند. به دلیل 
 تجربه و سرمایه ای که دارند هرجا و هرکاری

 می خواهی بروی توسط بازنشستگان 
باشید  داشته  انصاف  بابا  شده  گرفته 

بگذارید تا جوان ها کار کنند.

و  درآمد  بی  کاسب  یک  عنوان  *به 
مستاجر از افراد دانشگاهی و دست به 
قلم تقاضا دارم مشکلات در زمینه زندگی 
در ایران را چاره جویی کنند که واقعا زیر 
چرخ مشکلات اقتصادی له شدیم دولت 
و مسئولین که حرف مان را گوش نمی 
کنند و حال از شما تقاضای کمک داریم 

یک شهروند به بن بست رسیده.

 *مستاجران بیچاره از همه جا مانده ،
درمانده شده اند آن از اضافه شدن اجاره به 
۲ الی ۳ برابر و آن از شرایط سخت ودیعه 

مسکن.  دست مریزاد فکری بردارید

*شهرداری محترم فکری به حال پیاده 
روهای پلکانی که جدیدا هر کسی جلوی 
ملکش دارد ایجاد می کند بردارد. اکثر 
افراد مسن با این موضوع مشکل دارند 

و امکان زمین خوردن شان وجود دارد.

* کاش آقای رئیسی بیشتر می ماند تا در 
دیدارهای مردمی می دیدیم شان.

* مسئولین  شما را قسم می دهیم فلکه 
معصومیه ، فنی و حرفه ای معصومیه به 
چهکند را از جای باغ خزیمه بیاورید توی 
محدوده... واقعا زندگی ما به هم پاشیده از 
بی خانمانی... درست نیست... یک سال 
دیگر کارتون خواب می شویم با سه تا 

بچه ... از بس کرایه ها بالا است.

* دیدار نخبگان با رئیس جمهور یک 
نکته جالب داشت آن هم پایان جلسه 
آنهایی که به عشق رئیس جمهور آمده 
بودند همه اطراف آقای رئیسی حلقه زدند 
و آنهایی که به عشق پست و مقام آمده 
بودند حلقه رایزنی ها را در گوشه دیگر 
تشکیل داده بودند. آقای رئیسی عزیز 
خیلی مراقبت کنید که این حلقه ها هم 

شما و هم مردم را بیچاره خواهند کرد.

ترکیبی  واکسن  زدن  خصوص  در   *
واکسن وارد نمی شد می گفتند اینها 
واکسن نتوانستند بیاورند،حالا که واکسن 
وارد شده بهانه های مختلف، یک کم 
انصاف داشته باشیم، بعضیا هم اصلا 
تحقیقی نکردند و نمیدانم از کجا حرف 
می آورند که این ها آب مقطر و...که واقعا 
در تفکرشان باید شک کرد به آگاهی 
برسانم واکسن سینوفارم به غیر از ایران 
در ۳۳ کشور جهان مجوز مصرف گرفته 
و دبیرکل سازمان جهانی بهداشت اون 
را مورد تحسین قرار داده، همین الانم 
برابر جدیدترین اطلاعات سازمان جهانی 
بهداشت به ۵۵کشور صادر می شود،بیش 
از دومیلیارد دوز واکسن در چین از سه 
نوع واکسن تزریق شده که سینوفارم 
و  بوده  ها  تزریق  از  زیادی  هم حجم 
تعجب می کنم بعضی ها می گویند چین 
سینوفارم اصلا تزریق نکرده لذا توصیه 
می کنم مجدد تحقیق کنند،در خصوص 
واکسن آمریکایی هم رسانه داخل نگفتند 
آن  از   bbc ،درآوردند از خودشان  که 
گزارش گذاشت و ژاپن هم تایید کرده 
که خود واکسن آلوده بوده و فوتی هم 
داشته ، حالا چرا بعضی در داخل ایران 
می خواهند از خود ژاپن پیشی بگیرند و 
انکار کنند جای تامل دارد،بعد هم فایزر 
یا واکسن دیگری که آلوده باشد اصلا 
مجانی بدهند چه فایده ای دارد، هنوز 
خون های آلوده به ایدز و سرم های آلوده 

از یاد ملت نرفته  است.

 * سر دلم ماند که برای دیدار آقای روحانی
کم مانده بود تیم تشریفات مرا با غرور و 
زورگویی هایشان له کنند. برای سفر آقای 
رئیسی و دیدار با نخبگان ، تیم ایشان مرتب 
از مردم عذرخواهی می کرد که ببخشید 
منتظر می شوید. ببخشید که شما را بازرسی 
می کنیم. آدم واقعا تفاوت را احساس می 
کند. خدایا از این صبح های جمعه که با امید 

همراه است بیشتر نصیب مان کن .

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

سفر   در  جمهور  رئیس  آبادی-  َمهدی 
یک روزه خود به خراسان جنوبی در جمع 
نمایندگان اقشار مردم، ایثارگران، نخبگان 
و علمای استان حضور یافت. در این دیدار 
که در محل فرهنگسرای بیرجند برگزار شد، 
نمایندگان اقشار مردم، ایثارگران، نخبگان 
و علمای استان مطالبات خود را با رئیس 

جمهور در میان گذاشتند. 

انتظارات با امکانات کشور همسان باشد

در  جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
ایثارگران،  مردم،  اقشار  نمایندگان  دیدار 
نخبگان و علمای خراسان جنوبی با رئیس 
جمهوری که در محل فرهنگسرای شهر 
اینکه مسئولان  بیرجند برگزار شد، گفت: 
چه  در  را  دولت  این  متخصص  و  متعهد 
شرایطی تحویل گرفته اند به صورت علمی، 
مستند و کارشناسی در رسانه های مکتوب، 
رسانه ملی و فضای مجازی تبیین شود تا 
باشد.  امکانات دولت  با  انتظارات، همسان 
حجت الاسلام عبادی گفت: مردم خراسان 
جنوبی ۱۵ سال قبل با بصیرت این تشخیص 
را دادند و در انتخابات ۱۴۰۰ هم بالاترین 
شرکت و بالاترین رای را در سطح کشور 
داشتند که این موضوع هم جای تبریک دارد.

لزوم راه اندازی منطقه آزاد تجاری
 در خراسان جنوبی

نماینده سابق مردم نهبندان و سربیشه در 
دیدار  این  در  مجلس شورای اسلامی هم 
گفت: یکی از درخواست های مردم خراسان 
جنوبی راه اندازی و تشکیل منطقه آزاد تجاری 
است چراکه برخی استان ها حتی دو منطقه 
آزاد  مناطق  ظرفیت  از  استان  این  و  دارند 
بی بهره مانده است. وی اظهار کرد: یکی از 
درخواست های عشایر و مرزنشینان استان 
این است که شعاع مرزنشینی که اکنون ۲۰ 
کیلومتر در نظر گرفته شده به ۵۰ کیلومتر 
افزایش یابد و استان خراسان جنوبی در این 

زمینه استثنا دیده شود. افضلی، از کمبود آب 
به عنوان درد پرغصه استان خراسان جنوبی 
یاد و عنوان کرد: برای تشکیل ستاد احیای 

قنوات در مجلس زیاد داد زدم.

عقب ماندگی خراسان جنوبی 
در شاخص های ملی

مدیرعامل شرکت کویرتایر بیرجند هم گفت: 
به  اکثر حوزه ها نسبت  خراسان جنوبی در 
به  نیاز  و  است  عقب  ملی  شاخص های 
سرمایه گذار جدید در اکثر حوزه ها دارد. سید 
محمدحسین زینلی افزود: انتظار داریم با روی 
کار آمدن دولت جدید، بخش خصوصی به 
میدان آمده و کار را در دست گیرد. نماینده 
دامداران خراسان جنوبی هم در این دیدار با 
اشاره به مشکلات دامداران گفت: در حال 
از مهمترین  نهاده های دامی  حاضر گرانی 
سید  حجت الاسلام  است.  مشکلات  این 
با توجه به  افزود:  محمود موسوی رستگار 
انتظار  وجود کارخانه خوراک دام در استان 
می رود که در راه اندازی کارخانه فرآوری شیر 
هم استان حمایت شود. همسر اولین شهید 
مدافع حرم خراسان جنوبی در این دیدار گفت: 
جایگاه شغلی زنان و مردان نباید با هم مقایسه 
شود و ایجاد موقعیتی برابر بین زنان و مردان 
نیازمند تغییری اساسی و نگاهی حقیقی به این 

موضوع است. 

تغییر شرایط به نفع مردم

رئیس جمهور پس از شنیدن صحبت های 
نمایندگان در جایگاه سخنرانی قرار گرفت و 
گفت: هدف و تصمیم ما در این دوره، کار 

و فعالیت و تلاش است تا شرایط به نفع 
مردم و سفره آنان تغییر کند. رئیسی افزود: 
باید وضع موجود را برای مردم ترسیم کنیم 
لذا از فرهیختگان، صاحب نظران به ویژه 
درک  را  شرایط  خودشان  که  اقتصاددانان 
می بینند  را  اقتصادی  وضع  و  می کنند 
درخواست می کنم که حتماً این شرایط را در 
سخنان خود و تریبون ها برای مردم تبیین 
کنند.  وی بیان کرد: باید شرایط را به نفع 

مردم تغییر دهیم.

 آب، مشکل اساسی خراسان جنوبی

رئیس جمهور گفت: خراسان جنوبی علیرغم 
خشکسالی ها،  و  آسمانی  نزولات  کمبود 
این  از  اگر  که  دارد  زیادی  ظرفیت های 
ظرفیت ها استفاده شود، این استان آباد می شود. 
استراتژیک  به محصولات  اشاره  با  رئیسی 
در  باید  گفت:  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
این خصوص پژوهشکده ها فعال شود و ما 
هم از این موضوع برای استفاده بهتر از این 
محصولات خوب و ارزشمندی که در خراسان 
جنوبی وجود دارد، حمایت خواهیم کرد. وی با 
تاکید بر اینکه جذب سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی به این استان از جمله کارهایی است 
که باید در عمل دنبال شود، اضافه کرد: باید 
کارآفرینان و سرمایه گذاران به استان جذب 
خوبی  سرمایه گذاران  استان  این  و  شوند 
می تواند داشته باشد. رئیسی، تامین آب را از 
جمله مسائل اساسی خراسان جنوبی ذکر کرد 
و گفت: این موضوع باید از طریق انتقال از 
دریای عمان به عنوان یک کار ضروری دنبال 
شود و وزیر نیرو موضوع انتقال آب از دریای 
عمان به خراسان جنوبی را دنبال می کند. 
رئیسی گفت: مسئله دیگر در خراسان جنوبی 
ستاد احیای قنوات در استان است و باید این 
ستاد فعال شود و مسئولان دولتی هم از این 
ستاد حمایت مالی می کنند. رئیس دولت 
سیزدهم با اشاره به مشکل نهاده های دامی 
که توسط یکی از تولیدکنندگان در این نشست 

مطرح شد، گفت: اینکه ارز ترجیحی چه میزان 
به سفره مردم آمد، بحث قابل توجهی است 
اینها را بررسی و کارشناسی کردیم و میزان ارز 
ترجیحی برای اینکه مردم در سفره خود دچار 
مشکل نشوند، اختصاص داده شد اما چون 
نظارت درستی نشد به جای اینکه سهولتی در 
زندگی مردم ایجاد کند به دست دلالان افتاد 
لذا دلالان سود بردند، اما مردم سودی نبردند.

ستاد احیای قنوات در خراسان 
جنوبی تشکیل می شود

 رئیس جمهور پس از این دیدار در جلسه 
حضور  با  جنوبی  خراسان  اداری  شورای 
مسئولان اجرایی استان حاضر شد. استاندار 
خراسان جنوبی در این جلسه گفت: با توجه به 
خشکسالی بی سابقه در این استان ستاد احیای 
تشکیل  جمهور  رئیس  پیشنهاد  به  قنوات 
می شود. ملانوری افزود: خراسان جنوبی از 
محورها و پیشران  های توسعه ای به خوبی 
بهره مند است و کشاورزی یکی از چهار محور 
توسعه ای خراسان جنوبی است. ملانوری با 
بیان اینکه در حوزه معدن ۴۸ نوع کانی معدنی 
با عیار خوب و بالا در خراسان جنوبی داریم، 
گفت: انواع معدن غنی با ظرفیت بالا داریم که 
می تواند به عنوان محور مهم توسعه اقتصادی 
استان باشد. وی گفت: در حوزه گردشگری 
نیز سه اثر ثبت جهانی و ۹۴۰ اثر ثبت ملی 
داریم و در مناطق مختلف خراسان جنوبی، 
که  داریم  خوبی  گردشگری  ظرفیت های 
زیرساخت ها از جمله خانه های بومگردی هم 
ایجاد شده که به این بخش می تواند کمک 
کند. مقام عالی دولت در استان با اشاره به 

۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور افغانستان 
و چهار گذرگاه مرزی در خراسان جنوبی گفت: 
از مرز ماهیرود صادرات خوبی داریم و سایر 
مرزها به دلیل عدم موافقت افغانستان تعطیل 
بود که در حال حاضر با حمایت حضرتعالی 
و وزیر کشور تلاش کردیم که معابر دیگر 
را فعال کنیم. استاندار خراسان جنوبی افزود:  
در ستاد توسعه خاوران در همین بازه زمانی 
کوتاه، پنج هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 

در استان رقم خورده است.

ساختار توزیع اعتبارات
 نیازمند اصلاح است

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی در 
مجلس نیز در این جلسه گفت: ساختارهای 
توزیع اعتبارات باید در راستای عدالت محوری 
در کشور اصلاح شود. نصیرایی افزود: بخش 
جمعیت  شاخص  براساس  منابع  از  زیادی 
تخصیص می یابد و خراسان جنوبی به دلیل 
جمعیت کم با  این روند، پیشرفت محسوسی 
نخواهد داشت. نماینده مردم بیرجند، درمیان 
و خوسف در مجلس هم گفت: مسائل و 
مشکلات خراسان جنوبی باید اولویت بندی 

شود و برای هر مسئله زمان بندی مشخص 
از مسئولان  افزود:  صورت گیرد. خسروی 
به  پروژه ها  اجرای  برای  داریم  درخواست 
نمایندگان و رسانه ها زمان معین اعلام کنند 

تا در اسرع وقت پیگیری شود.

طرح انتقال آب نیازمند 
به روز رسانی است

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
هم گفت: انتقال آب از دریای عمان یا خلیج 
فارس به خراسان جنوبی می خواهد اتفاق 
بیفتد که باید متناسب با خواسته های مردم 
و قابلیت های استان تغییر، تدوین و مجدد 
بیان  با  به روز رسانی و اجرا شود. نخعی 
حال  چالش  بزرگترین  آب  موضوع  اینکه 
حاضر و آینده استان است؛ ادامه داد: مسیر 
فعلی آب که از طریق خلیج فارس برای 
استان در نظر گرفته شده، بیشتر شبیه مزاح 
است و هیچ تناسبی با ظرفیت های استان و 

خواسته های مردم ندارد. 

درخواست تثبیت فعالیت 
بازارچه های مرزی 

نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس 
مرزی  بازارچه  گفت:  هم  اسلامی  شورای 
یزدان با حمایت های رئیس جمهور و تلاش  
و پیگیری های استاندار خراسان جنوبی اخیرا 
باز شد و مردم استان به خصوص شهرستان 
مرزی زیرکوه دعاگوی شما هستند. اسحاقی 
از  یکی  یزدان  مرزی  پایانه  تثبیت  افزود: 
خواسته های کشوری بود که به لطف خدا 
محقق شد و در حوزه بین الملل امروز شاهد 

می پذیرند.  را  شما  شروط  که  هستیم  این 
شیر  کارخانه  تنها  اینکه  بیان  با  اسحاقی، 
خراسان جنوبی در قاین حدود دو سال تعطیل 
نبود  از  استان  مسئولان  است،گفت:  شده 
کارخانه شیر در استان گلایه دارند در حالی 

که این واحد تعطیل است.

گفته های مدیران اجرایی استان

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  قوسی، 
هم در این جلسه با اشاره به طرح توسعه 
نهضت گلخانه ای در خراسان جنوبی گفت: 
زیرساخت های این مجتمع ها در تمامی 
لذا  است،  تکمیل  حال  در  ها  شهرستان 
باید تسهیلات کم بهره برای احداث سازه 
ها در اختیار جوانان قرار گیرد تا مشغول به 
رئیس سازمان صمت خراسان  کار شوند. 
در  سیلیس  اینکه  بر  تاکید  با  نیز  جنوبی 
نهبندان با عیار ۹۹ درصد وجود دارد، گفت: 
پتانسیل  و  ظرفیت  این  از  استفاده  برای 
درخواست داریم تا واحد فرآوری شیشه در 
این شهرستان جهت کمک به توسعه اقتصاد 
احداث شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان 
نیز در جلسه شورای اداری خراسان جنوبی 

گفت: در بخش راه ۵۵۰ کیلومتر در خراسان 
جنوبی در دست اجراست که برای تکمیل 
آن دو هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز 
است. داعی افزود:  در ابتدای سال ۹۹ تعداد 
قراردادهای ما در حوزه باندهای دوم هزار و 
۳۰۰ میلیارد تومان بود که الان به ۲ هزار و 
۴۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است 
و اکنون ۵۵۰ کیلومتر باند دوم با پیشرفت 
۳۵ درصدی در دست اجرا داریم. مدیرکل 
گفت:  جنوبی  خراسان   شهرسازی  و  راه 
مطالبات پیمانکاران راه استان ۲۵۰ میلیارد 
تومان است که درخواست داریم به صورت 

اورژانسی سریعتر پرداخت شود.

توزیع منابع باید عادلانه باشد

رئیس جمهور در جلسه شورای اداری استان 
پس از شنیدن صحبت های مدیران اجرایی 
منابع در  توزیع  استان گفت:  نمایندگان  و 
انجام شود  عادلانه  به صورت  باید  کشور 
منابع،  عادلانه  توزیع  برای  راه  بهترین  و 
سرزمینی  آمایش  براساس  بودجه ریزی 
انجام  که  مطالعاتی  افزود:  رئیسی  است. 
بستری  سرزمینی  آمایش  حوزه  در  شده 
است که می تواند توزیع منابع، اولویت ها و 
ضرورت ها براساس آن باشد. رئیس جمهور 
اما  گذشت  که   ۱۴۰۰ بودجه  کرد:  اظهار 
بودجه ۱۴۰۱  در  بودجه  و  برنامه  سازمان 
بر این اساس تصمیم گیری خواهد کرد و 
شورای برنامه ریزی استان ها هم باید بر این 
اساس برنامه ریزی و پیشنهاد کنند. رئیس 
جمهور با تاکید بر اینکه براساس اولویت ها 
تخصیص منابع اعتباری را خواهیم داشت، 
اضافه کرد: پروژه های نیمه فعال در استان 
و  شود  فعال  اشتغالزایی  راستای  در  باید 
برخی پروژه ها مشکل کمبود اعتبار دارد که 
با تزریق بودجه گره آن باز خواهد شد. وی 
با تاکید بر اینکه توسعه نهضت گلخانه ای 
ارزشمندی  بسیار  کار  جنوبی  خراسان  در 
است، گفت: کار گلخانه با استفاده از ظرفیت 
بسیار  اقدام  کشاورزی،  التحصیلان  فارغ 
ارزشمندی است. رئیسی افزود: باید اعتبار و 
تسهیلات این گلخانه ها با توجه به صرفه 
آبی و اقتصادی آن در نظر گرفته شود و 
اختصاص یابد. وی با اشاره به محصولات 
جمله  از  جنوبی  خراسان  استراتژیک 
فرآوری  گفت:  زعفران  و  عناب  زرشک، 
این محصولات ارزش افزوده بالایی دارد و 
کارهایی در استان انجام شده اما ناقص است 

و این فرآیند باید تکمیل شود. 

پرداخت مطالبات پیمانکاران
 در اولویت است

رئیسی اظهار کرد: راه های استان باید توسعه 
یابد اما در گام نخست باید طلب پیمانکاران 
دولت  متاسفانه  گفت:  وی  شود.  پرداخت 
بدهکاری بسیاری به تامین اجتماعی، نظام 
بانکی، بانک مرکزی و پیمانکاران دارد و اگر 
بخواهیم عدد و رقم را اعلام کنیم در سطح 
کشور بدهکاری بالا است و نمایندگان مجلس 
ضرورت  این  همه  با  اما  دارند  اطلاع  هم 
پرداخت بدهی هایی که دولت دارد، مسئله 
پرداخت به پیمانکاران اولویت دارد. رئیسی 
افزود: نسبت به کریدور ریلی استان و نیازی که 
بیان شده هم با محوریت وزیر راه و شهرسازی 
و دعوت بانک های عامل مشکلات موجود 
میزان  لذا  شود  حل  شکلی  به  و  بررسی 
اعتباراتی که باید برای جاده های مواصلاتی 
به ویژه ریل پرداخت شود در دستور کار قرار 
گیرد. رئیسی با بیان اینکه با زمان بندی برای 
همه پروژه ها موافق است، گفت: زمان بندی 
و  مردم  نظارت  باعث  هم  پروژه ای  هر  در 

بخش های نظارتی و هم باعث مسئولیت برای 
کسانی می شود که پروژه را اجرا می کنند. وی 
افزود: زمان بندی برای پروژه ها اقدام مثبت 
خوبی است که احساس مسئولیت بیشتری به 

مسئولان می دهد. 

تمام بازارچه های استان فعال شود

وی با بیان اینکه ۷۶ درصد زغالسنگ کشور در 
طبس تولید می شود، ادامه داد: در این صورت 
چرا باید واردات زغالسنگ داشته باشیم و این 
میزان می تواند تمام نیاز کشور را تامین کند لذا 
این موضوع باید دنبال شود. رئیسی گفت: معادن 
بسیار ارزشمند و سنگ های تزئینی زیادی در 
استان خراسان جنوبی وجود دارد و اینکه برای 
اما  بهره برداری صادر شده  ۵۰ معدن مجوز 
اقدامی نشده باید پیگیری شود و مشکل آنها حل 
و فصل شود. وی درخصوص فعال کردن همه 
بازارچه های مرزی استان اظهار کرد: باید تمامی 
بخش های  و  فعال شود  استان  بازارچه های 
مختلف هم با تشکیل دفتر و نمایندگی بر 

صادرات و واردات نظارت داشته باشد.

تشکیل ستاد توسعه خاوران
 اقدامی درست و قابل تقدیر است

رئیسی گفت: جاذبه های کلی در این استان  
وجود دارد و باید جاذبه های خاص هم تعریف 
در  خاوران  توسعه  ستاد  تشکیل  که  شود 
خراسان جنوبی برای تسهیل سرمایه گذاری کار 
قابل تشکر، مبارک و درستی است. وی بیان 
کرد: در هر صورت باید سرمایه گذار داخلی یا 
خارجی برای سرمایه گذاری در استان تشویق 
شود و بداند خراسان جنوبی جای بسیار خوبی 
برای سرمایه گذاری است و بتواند از سرمایه 
خود استفاده لازم را ببرد. رئیس جمهور در 
پایان سفر یک روزه به استان خراسان جنوبی 
جمعه شب، بیرجند را به مقصد تهران ترک 
کرد. وزیران کشور، راه و شهرسازی ، صنعت، 
معدن و تجارت، رئیس سازمان برنامه و بودجه، 
رئیس دفتر رئیس جمهور و معاون اجرایی 
رئیس جمهور، آیت ا... رئیسی را در سومین 
سفر استانی همراهی کردند. دیدار با مردم طبس 
در حرم امامزاده حسین بن موسی الکاظم )ع(، 
بازدید از معدن پروده طبس، دیدار با نمایندگان 
اقشار مردم،ایثارگران،نخبگان و علما در محل 
فرهنگسرای بیرجند، بازدید سرزده از محله 
کاظمیه بیرجند و حضور در نشست شورای 
 اداری از جمله برنامه های سفر رئیس جمهور

 به خراسان جنوبی بود.

 در سفر آیت ا... رئیسی به خراسان جنوبی تاکید شد:

تمام بازارچه های استان فعال شود

افزایش ۳۷ 
درصدی  تصادفات 

درون شهری 

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
 ۳۷ افزایش  از  جنوبی  خراسان 
از  شهری  درون  تصادفات  درصدی 
ابتدای سال تاکنون نسبت به مدت 
داد. خبر  استان  در  پارسال   مشابه 
ابتدای  از  گفت:  عباسی  سرهنگ 
به  تصادف  فقره  تاکنون ۶۶۵  سال 
وقوع پیوسته است که نسبت به مدت 
افزایش  مشابه سال قبل ۳۷ درصد 
اینکه  به  اشاره  با  وی  است.  داشته 
درون  تصادفات  در  سال  ابتدای  از 
شهری متأسفانه ۵ نفر کشته و ۱۹۵ 
نفر مجروح شده اند، افزود: بیشترین 
حق  رعایت  عدم  تصادفات،  عامل 
تقدم عبور با ۳۹ درصد در رتبه اول 
و عدم توجه به جلو با ۲۶ درصد در 
رتبه دوم قرار دارد. سرهنگ عباسی 
و  مجروحان  درصد   ۷۱ داد:  ادامه 
درون  تصادفات  متوفیان  درصد   ۸۰
تا ۳۵ سال  جنوبی  شهری خراسان 
سن داشته اند. رئیس پلیس راهنمایی 
اظهار  جنوبی  خراسان  رانندگی  و 
کرد: شناسایی و اصلاح نقاط حادثه 
امری  استان،  شهری  معابر  در  خیز 
از  پیشگیری  برای  ضروری  و  لازم 
حوادث رانندگی است، همچنین بهره 
تخلفات  ثبت  دوربین های  از  مندی 
نیز ضروری است. وی گفت: حذف 
طرفه  یک  ها،  بریدگی  از  بسیاری 
نقاط  اصلاح  و  معابر  برخی  سازی 
حادثه خیز ضروری است و بهتر است 
بدانیم علاوه بر روان بودن یک معبر، 
ایمنی آن نیز مهم است و هر نقطه ای 
که امکان وقوع حادثه و گرفتن جان 
مردم را داشته باشد باید به موقع و به 
نحو مطلوب رفع نقص و اصلاح شود. 
سرهنگ عباسی تصریح کرد: پارسال 
۱۸ نقطه حادثه خیز در معابر شهری 
استان وجود داشت که تعدادی توسط 
دستگاه های مسئول برطرف و ایمن 
سازی شد و نقاط باقی مانده نیز باید 

مورد توجه قرار بگیرد. 

خبر ویژه



فن آوری اطلاعات

نحوه پنهان کردن وضعیت آنلاین 
واتساپ هنگام چت

با  که  هنگامی  فرض  پیش  طور  به  واتساپ 
شخصی چت می کنید شما را به صورت آنلاین 
نشان می دهد. در ادامه چند نکته برای چت در 
واتساپ بدون نمایش آنلاین دریافت خواهید کرد. 

1.مسدود کردن کاربر برای
 مخفی کردن وضعیت واتساپ آنلاین

خاصی  که شخص  هستید  این  دنبال  به  اگر 
نتواند وضعیت آنلاین شما را ببیند، یکی از راه 
ها این است که آن کاربر را در حساب واتساپ 
خود مسدود کنید. به این ترتیب آن شخص نمی 
تواند وضعیت آنلاین شما، داستانهای شما، تصویر 
نمایش داده شده و اساساً همه چیزهایی که با 

حساب شما مرتبط است را ببیند.
واتساپ را در تلفن خود راه اندازی کنید.

گپ را با شخصی که می خواهید مسدود کنید پیدا 
کنید و روی آن ضربه بزنید.

روی نام شخص در بالای صفحه ضربه بزنید.
در صفحه زیر Block را انتخاب کنید.

برای مسدود کردن مخاطب انتخابی خود و مسدود 
کردن وضعیت واتساپ، بلافاصله روی مسدود 

کردن ضربه بزنید.
2.با پاسخ از طریق پنل

 اعلانات در واتساپ پنهان شوید
یکی از راه های چت با کسی بدون نمایش آنلاین 
بودن، پاسخ دادن به پیام های مخاطب شما از پنل 
اعلانات تلفن شما است. به این ترتیب، از آنجا 
که برنامه واتساپ را باز نمی کنید آنلاین بودنتان 
هم مشخص نیست.برای استفاده از این روش، 
شخصی باید پیامی برای شما ارسال کرده باشد 

و آن پیام همچنان در پنل اعلان ها باشد.
نحوه آفلاین بودن از طریق اعلان در واتساپ را 
در اینجا مشاهده می کنید:برای مشاهده اعلانات 

خود، از بالای صفحه خود را به پایین بکشید.
اگر مستقیماً گزینه پاسخ را نمی بینید، روی گپ 
ضربه بزنید و نگه دارید.روی Reply ضربه بزنید 

تا بتوانید پاسخ خود را در پنل اعلانات بنویسید.
.با استفاده از حالت هواپیما، آنلاین را در واتساپ 
خاموش کنید. اساساً، کاری که شما انجام می دهید 
این است که پیام خود را بنویسید و در حالی که 

حالت هواپیما فعال است ارسال کنید.

معایب  لمینت کردن دندان ها

بعد از چسباندن لمینت بر روی دندان رنگ و 
شکل آن قابل تغییر نیست. در صورت شکستن 
باید تعویض شود.  اگر کمی تراش زیادتر از حد 
باشد لمینت ممکن است زودتر بیفتد.   کاربردی 

در دندان ها با پوسیدگی وسیع و یا پر کردگی 
های قدیمی ندارد. به هرحال لمینت دندان برای 
زیبا نشان دادن لبخند و دندان ها استفاده می شود. 
اگر دندان های بد رنگ و بد فرم با فاصله دارید 

لمینت به شما پیشنهاد  می شود.

تاثیر واکسیناسیون  بر نوزادان 

اند،  کرده  دریافت  کرونا  واکسن  که  مادرانی 
می توانند حتی آنتی بادی ها را از طریق شیردهی 
منتقل و از نوزاد خود محافظت کنند. در دانشکده 
تاثیرات  بررسی  به  کالیفرنیا  دانشگاه  پزشکی 

جانبی واکسن کرونا بر مادران شیرده و نوزادان 
آنان پرداختند و دریافتند که واکسیناسیون همان 
علائم سیستمیک گزارش شده در زنان غیرشیرده 
را ایجاد می کند اما هیچ عوارض جانبی جدی 

واکسن کووید در نوزادان شیرخوار وجود ندارد.

ژل آلوئه ورا برای درمان بواسیر

از ژل آلوئه ورا در طول تاریخ برای درمان بواسیر و 
بیماری های مختلف پوستی استفاده می شده است. 
تصور می شود دارای خواص ضدالتهابی است که 
می تواند به کاهش تحریک کمک کند. اگرچه 

شواهد بالینی کافی در مورد اثربخشی ژل آلوئه ورا 
برای بواسیر وجود ندارد، اما مرکز ملی سلامت و 
بهداشت آن را برای استفاده موضعی بسیار ایمن 
ذکر کرده است. ژل خالص آلوئه ورا را می توان از 

داخل برگ های گیاه آلوئه وا برداشت کرد. 

سیستم ایمنی کارا مانعی برای بیماری

افرادی که سیستم ایمنی کارا دارند و بدن شان 
به اندازه کافی ایمن است ریسک کمتری برای 
ابتلا به کرونا دارند؛ بنابراین هرچه تلاش کنیم 
بدن سالمی داشته باشیم در همه بیماری ها آسیب 

پذیری کمتری داریم که این مهم از طریق تغذیه 
مناسب و ورزش امکان پذیر می شود. اصلاح 
عادت های غلط در غذا خوردن و سبک زندگی 
ما را در برابر بیماری های مختلف از جمله کرونا 

مصون می کند. از استرس هم دوری کنید. 

روغن نارگیل حاوی اسیدهای چرب ضروری است و به اعماق نفوذ می کند و در ترکیب با آووکادو آسیب را به 
حداقل می رساند. مواد لازم: یک عدد آووکادو متوسط رسیده، 2 قاشق غذاخوری روغن نارگیل، کلاه حمام.  
طرز تهیه: آووکادو را له کنید و سپس روغن نارگیل به آن بیفزایید و به خوبی هم بزنید ، ترکیب به دست آمده 
را روی مو و پوست سرتان بمالید و فقط دقت کنید که بخش عمده ای از مواد را به ساقه موهایتان بزنید زیرا 
این قسمت از قدیمی ترین و آسیب دیده ترین بخش مو است و سپس ، آن را با کلاه حمام بپوشانید و بعد 
از 30 دقیقه با آب خنک و شامپو شستشو دهید. در نهایت از یک نرم کننده مناسب استفاده کنید. با استفاده از 

یک حوله آب اضافی موهای تان را بگیرید این ماسک را یک یا دو بار در هفته تکرار کنید.

 غار نمکدان قشم

به  تهران  از  سال ۱2۷۹  فروردین  در  مظفر الدین شاه 
مقصد اروپا حرکت کرد. در این سفر بود که با سینما آشنا 
شد. در سفرنامه مبارکه مظفرالدین  شاه آمده است که 
شاه روز یکشنبه هفدهم تیر ۱2۷۹ به اتفاق میرزا ابراهیم 
خان عکاس باشی به تماشای دستگاه سینموفتوگراف و 
لانترن ماژیک رفته بود. در هفته بعد، مظفرالدین شاه 
مجدداً به دیوار سینما رفت. این حادثه پنج سال پس 
از رواج اختراع برادران لومیر در پاریس رخ داد؛ )شاه این 
دوربین را اشتباهاً سینموفتوگراف می نامید.( نخستین 

فیلم بردار ایرانی نیز ابراهیم  خان عکاس باشی محسوب 
می شود. اگر بخواهیم از تاریخچه سینما بگوییم و تعریفش 
کنیم، شاید بتوان گفت محلی است برای جمع شدن عده 
ای از مردم با سلیقه و علایق متفاوت که می روند داستانی 
را تماشا کنند که نشان دهنده بخشی از زندگی جاری 
است؛ زندگی مردمی که در همین اجتماع زندگی می کنند 
و سرگذشت هایی را از سر می گذرانند که برای ما شاید 
تجربه باشد و خاطره. سینما جاییست که انسان ها حتی 
همدیگر را نمی شناسند، در یک جایگاه برابر قرار گرفته 

و با هم به تماشای سرگذشت انسان ها می نشینند. این 
سینماست که ما را به حس همدردی با جامعه دعوت کرده 
و به ما یادآوری می کند که در اطراف مان چه می گذرد. 
در سال ۱3۷۹ در چهارمین جشن بزرگ سینمای ایران 
و همزمان با بزرگداشت صدمین سال ورود سینما به 
ایران بود که 2۱ شهریور ماه به عنوان »روز ملی سینما« 
شناخته شد و هر سال جشن خانه سینما در این روز 
برگزار می شود و 2۱ شهریور ماه به عنوان روزی نمادین 

وارد تقویم شد.

روز سینما ؛ روزی برای ارج نهادن بر هنری فراموش نشدنی

یاد یاران
شما  اتحاد  و  وحدت  اسلامی  انقلاب  پیروزی  رمز  نژاد:  طیبی  محمود  شهید 
 با یکدیگر بود و تاکید امام هم بر روی همین مسئله بود و از شما مردم می خواهم

یکشنبه  2۱ شهریور  ۱۴00 * شماره  ۵00۷ از این مسئله کوتاهی نکنید ...                     
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مناسبت ها

باغ گلشن

اگر قصد سفر به شهر طبس را داشتید بهترین 
زمان مناسب برای دیدار از باغ باشکوه گلشن می 
باشد که از مهم ترین باغ های ایرانی به شمار می 
رود. این باغ که متعلق به دوران زندیه و قاجار می 
باشد  توسط میرحسن خان، از خان های منصوب 
طبس، ساخته شده است.جالب است بدانید این باغ 
زیبا در میان دو کویر نمکزار دشت لوت و دشت کویر 

واقع شده و به دلیل کیفیت آب این منطقه، آبشار 
و استخرهای طبیعی زیبایی با تزیین چمنزارهای 
سرسبز پدید آمده است. دیدن درختان کهن سال 
رسیدن  مشام  به  و  میوه  درختان  انواع  و   نخل 
رایحه دلپذیر گل های رز و ختمی از شگفتی های 
این منطقه می باشد. طراحی جالب این باغ بر اساس 
نمونه چهارباغ و برگرفته از آیات قرآنی درباره بهشت 
است که دو نهر در آن همدیگر را قطع می  کند. 
به صورت شطرنجی  آن  همچنین طبیعت سبز 

طراحی و کشت شده است.

یکی از شهدای قیام حسینی در روز دهم محرم سال 
6۱ ه.ق که نقش بسزایی در تبدیل واقعه عاشورا 
به یک جریان سیال تاریخی داشت، حضرت رقیه 
)س(، دختر سه ساله امام حسین )ع( است. حضرت 
رقیه)س( روز پنجم ماه صفر سال 6۱ ه.ق، مظلومانه 
به شهادت رسیدند. حضرت رقیه )س( در فراق پدر 
بسیار بی تابی می کرد به گونه ای که با صدای ناله 
و گریه او تمام اهل خرابه به شیون و ناله پرداختند. 
وقتی خبر به یزید رسید دستور داده تا سر مبارک امام 
حسین )ع( را نزد حضرت رقیه )س( ببرند. ایشان بعد 
از دیدن سر نورانی پدر با پیشانی شکسته در خرابه، 
 آن قدر ناله زد و گریست تا به ملکوت اعلا پیوست. 
در ابتدا همه تصور کردند که حضرت رقیه )س( 
به خواب رفته است اما پس از مدتی متوجه شدند 
که ایشان از دنیا رفته است. شب هنگام ایشان را 
غسل داده و در همان خرابه مدفون نمودند. محل 
دفن حضرت رقیه )س( کنار یک بازارچه قدیمی و با 
فاصله از مسجد اموی در دمشق قرار دارد. شواهد و 
مدارک درباره استقرار قبر آن حضرت در مکان فعلی 

همراه با معجزات و کرامات بسیار است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
یادگیری،  استقامت،  نتیجه تلاش،  موفقیت تصادفی نیست، 
 مطالعه، رنج و از همه مهمتر عشق به کاری است که انجام 

می دهید. پله  )اسطوره فوتبال(

ماسک موی آووکادو و روغن نارگیل 

غار نمکدان قشم بزرگترین غار نمکی جهان 
با  همزمان  دارد.  طول  متر  و 6600  است 
ساحل گردی می توان از این غار ۵۷0 ساله دیدن 
کرد. طی تحقیقات انجام شده، تنفس از هوای 
داخل غار می تواند به بهبود بیماری های تنفسی 
مانند آسم کمک کند. نمک های داخل غار 
خاصیت دارویی دارد پس از چشیدن آنها نترسید.
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آسمان ۱3- کیش ها- واحد- باوقار 
تاریخ  مؤلف  ندارد-  وجود   -۱۴
اسکندر بزرگ- شریان ۱۵- کودک 

پدر مرده- تیم  فوتبال ترکیه

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
ناهجفصنیلاقترپ1
زیربتورویولول2
یدانتیاغنتفرگ3
هارفوسکمشنوا4
هکرددبتسمکو5
افرماسخاتسگم6
سرااروشاعراسی7
کاپاندعرنیریش8
یخربنوفسیتیرا9
نتکیرکتگابکن1۰
مکیلاوحایسا11
ارمدقلبنجروش12
یدابالیاهبساک13
شاویدامنراطفا14
یناگدژمهاگدورف15

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

برگ سبز و کارت و سند خودروی وانت مزدا 
 تیپ 1600 به شماره پلاک ایران 52  879 ب 95 

به نام سید یاسر حسینی با کد ملی 
0653174802 به شماره موتور 181857 و شماره 

شاسی 6861470 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. 

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 146
 09153633545 - 32405054

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی
* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند
* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156217507  حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

 کارت دانشجویی فاطمه  جباری با کد ملی
 6520060550 به شماره داشجویی 

96211050214011 رشته مدیریت خانواده مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شارژ گاز یخچال، ساید
  09153635015- ناصری نژاد

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد تخفیف
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس 1389

Rahmani_Birjand

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله     32213437

ارزان ترین تاکسی بیرجند

تاکسی آنلاین

ثبت نام رایگان راننده سواری )آقایان / بانوان(
جهت همکاری و پیوستن به ناوگان بنت به آدرس میدان شهدا، 

پشت بانک صادرات )ساختمان آوا( مراجعه فرمایید.
مزایای بنت: کمیسیون فقط 6 درصد

سهمیه بنزین براساس پیمایش خدمات خودرویی، رفاهی و ...

شمـاره تمـاس: 32234532
سفر اول رایگان با نصب اپلیکیشن بنت و ثبت کد تخفیف: 100

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  
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شناسایی ۱۶۴ نفر مبتلای گرفتار در دام کرونا

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۰۶ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که 
مجموعا ۹۷ بیمار جدید و همچنین از ۲۴۲ تست سریع کرونا ۶۷ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد. 

مهدی زاده افزود: در شبانه روز گذشته دو مورد فوت ناشی از بیماری کرونا در استان گزارش شد.

با  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  ایرنا- 
در  نوبت دهی  استانی کرونا،  تصویب ستاد 
تمامی مطب ها و مراکز درمانی باید به شیوه 
تلفنی یا اینترنتی باشد و همه وجوه درمان 
نیز از طریق دستگاه های کارتخوان از بیماران 
اخذ شود.  ملانوری در نشست ستاد استانی 
مدیریت کرونا با تشکر از همراهی های مردم 
که سبب شد رنگ بندی استان تغییر کند، 
افزود: با توجه به گلایه شهروندان مبنی بر 
رعایت نشدن ضوابط بهداشتی در مطب های 
بخش خصوصی و آزاد، این موضوع به جهت 
بررسی به کمیته امنیتی و انتظامی ستاد کرونا 
ارائه شد. وی بیان کرد: بنا بر شواهد موجود 
و به استناد مصوبه این جلسه، نوبت دهی در 
تمامی مطب ها و مراکز درمانی باید به شیوه 
تلفنی یا اینترنتی انجام شود. استاندار خراسان 
جنوبی گفت: زمانی که فروشگاه ها مکلف 
هم  پزشکان  شده اند،  اینترنتی  فروش  به 

می توانند از این قاعده استفاده کنند و به جهت 
حفظ سلامت مردم، از نوبت دهی حضوری و 

دریافت وجه نقدی پرهیزند.

تاکید بر تداوم اجرای 
طرح شهید سلیمانی

وی به اجرای موفق و استمرار طرح شهید 

و  کرد  اشاره  استان  سطح  در  سلیمانی 
گفت: الان هم تاکید بر این است که طرح 
در  ویژه  به  و  یابد  تداوم  سلیمانی  شهید 
مراسم عزاداری با تاکید بر رعایت ضوابط 
بهداشتی اجرا شود. استاندار خراسان جنوبی 
افزود: مهمترین هدف از اجرای طرح شهید 
سلیمانی، بیماریابی است. وی شرایط استان 

مطلوب  را  کرونا  واکسیناسیون  زمینه  در 
دانست و گفت: دانشگاه علوم پزشکی باید 
موضوع دریافت سهمیه ویژه واکسن برای 
تامین  بر  تاکید هم  استان را دنبال کند و 
است.  افراد  دوم  دوز  برای  برکت  واکسن 
وی با اشاره به اینکه درخصوص وضعیت 
فعالیت واحدهای صنفی و بازار، شرایط قبلی 
همچنان ادامه دارد گفت: در راستای حفظ 
سلامت مردم، تشدید نظارت ها و برخورد با 
متخلفان از ضوابط بهداشتی در حوزه بازار 

مورد تاکید ستاد کروناست.

واحدهای صنفی، 
جز موارد خاص اجازه فعالیت دارد 

به جز  اظهار کرد:  استاندار خراسان جنوبی 
باشگاه های ورزشی، استخرها و تالارها که 
تعطیل و رستوران ها که فقط مجاز به ارائه 
غذای بیرون بر هستند، همه واحدهای صنفی 

اجازه فعالیت دارد. وی با اشاره به تغییر رنگ 
برخی شهرها که در پی همراهی های مردم 
رقم خورده است گفت: در شهرهای بیرجند، 
طبس و نهبندان که همچنان قرمز است، 
فرمانداران باید با برگزاری جلساتی ویژه علل 
مؤثر در تداوم این شرایط را احصا و برای رفع 
آنها مداخله جدی کنند. استاندار خراسان جنوبی 
دستگاه های  کارکنان  دورکاری  موضوع  به 
اجرایی هم اشاره کرد و گفت: دورکاری به 
عنوان حذف فرد از محیط کاری نیست بلکه 
فرد باید کار خود را در فضای منزل انجام دهد. 
وی با تاکید بر اینکه دورکاری نباید باعث ارائه 
نشدن خدمت شود افزود: هیچ کدام از خدمات 
اداری نباید تعطیل شود لذا اگر خدمتی حذف 
نمی شود، نیروی حاضر می تواند پاسخگوی 
اجازه  رنگ بندی  شرایط  و  باشد  مراجعین 
می دهد، کارکنان می توانند به تشخیص مدیر 

دستگاه از دورکاری استفاده کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: روند نزولی 
بیماری کرونا از دو هفته قبل در خراسان جنوبی شروع 
در  افزود:  دهقانی  دارد.  تداوم  و همچنان  است  شده 
حال حاضر شهرستان های بیرجند، نهبندان، طبس در 
وضعیت قرمز )خیلی پرخطر( از نظر شیوع کرونا قرار دارد 
و شهرستان های بشرویه، سرایان، قاین، درمیان، زیرکوه 
و فردوس به رنگ نارنجی )پرخطر( و خوسف و سربیشه 
نیز در وضعیت زرد )متوسط خطر( است. وی ادامه داد: 
در اوج پیک پنجم کرونا ۳۸۲ بیمار کرونایی طی یک 
هفته در بیمارستان های استان بستری شدندکه اکنون 
به ۲۳۹ مورد کاهش یافته است که امیدواریم این روند 
ادامه داشته باشد. وی با اشاره به رتبه بندی استان ها از 
نظر شاخص های کووید۱۹- در سال ۱۴۰۰، اظهار کرد: 

میانگین سن فوتی های کرونایی در استان ۷۱ سال 
است. دهقانی، میانگین سنی بیماران بستری مشکوک 
به کرونا در استان را ۵۴ سال دانست و افزود: شاخص 
درصد کشندگی در بستری مشکوک- محتمل قطعی 
کووید۱۹- در خراسان جنوبی ۵.۳ درصد است که از 
میانگین کشوری نیز پایین تر است. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با اشاره به انجام ۲۵۹ مورد بازدید از واحد 
صنفی از ۱۱ تا ۱۴ شهریورماه، ادامه داد: در این بازدیدها 
به ۱۶۳ مورد واحد متخلف اخطار و به محاکم قضایی 
معرفی و هشت مورد پلمپ شد. دهقانی از انجام ۱۷۲ 
مورد نظارت بهداشتی در ادارات استان خبر داد و گفت: 
در این مکان ها تهویه مناسب ۹۷ درصد و استفاده از 

ماسک به ۹۷.۷ درصد رسیده است.

خراسان جنوبی  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  مهر- 
گفت: متأسفانه طبق بررسی ها ۱۱ درصد دانش آموزان 
خراسان جنوبی از شبکه شاد بی بهره اند. واقعی اظهار 
در  دادیم  انجام  که  بررسی هایی  به  توجه  با  کرد: 
خراسان جنوبی ۸۹ درصد دانش آموزان در شبکه شاد 
حضور دارند که یا خود تبلت و گوشی هوشمند دارند 
و یا به صورت مشترک با خواهر و برادر از گوشی و 
تبلت استفاده می کنند. وی با بیان اینکه ۱۱ درصد 
دانش آموزان در شبکه شاد حضور ندارند، بیان کرد: این 
۱۱ درصد یا گوشی و تبلت ندارند و یا در روستاهایی 
زندگی می کنند که متأسفانه به اینترنت و شبکه ملی 
با  رایزنی  زمینه  واقعی در  نیستند.  اطلاعات متصل 
وصل  زمینه  در  مربوطه  سازمان های  و  شرکت ها 

شدن مدارس این روستاها به اینترنت و شبکه ملی 
اطلاعات، گفت: طبق قول و وعده ای که داده شده 
باقیمانده مدارس روستاهای خراسان جنوبی تا اسفند 
ماه ۱۴۰۰ به شبکه ملی اطلاعات متصل می شوند.

واقعی در زمینه اقدامات انجام شده در زمینه تأمین 
تبلت و گوشی هوشمند برای دانش آموزان یادآور شد: 
با رایزنی با خیرین و کمک های وزارتخانه و نوسازی 
گوشی   ۲۰۰ و  هزار   ۶ توانستیم  مدارس  تجهیز  و 
هوشمند و تبلت برای دانش آموزان محروم و نیازمند 
تهیه کنیم. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: البته دانش آموزان بعد از پایان سال تحصیلی 
این گوشی ها و تبلت ها را به مدارس برگرداندند تا در 
 سال آتی سایر دانش آموزان بتوانند از آن استفاده کنند.

آمارها  اساس  بر  جوان-  خبرنگاران 
در  شده  ثبت  خودکشی های  بیشترین 
بهزیستی خراسان جنوبی مربوط به سنین 
گفت:  نژاد  عرب  است.  سال   ۲۰ تا   ۱۵
روانی،  اختلالات  روانی،  بیماری های 
مشکلات  مالی،  فقدان  اجتماعی،  انزوای 
مالی و ارتباطی و رفتار هایی که نشانه های 

روانی را به دنبال خود دارد می تواند از جمله 
آمار را  افزود:  باشد. وی  دلایل خودکشی 
به صورت دقیق نمی توان اعلام کرد، اما 
جنوبی  خراسان  در  خودکشی ها  بیشترین 
و  است  سال  تا ۲۰  سنین ۱۵  به  مربوط 
قرار  بعدی  رده  در  تا ۲۹ سال  سنین ۲۰ 
دارد. عرب نژاد ادامه داد: تفکر به خودکشی 

در آقایان بیشتر است، اما اقدام خودکشی در 
خانم ها بیشترین آمار را به خود اختصاص 
افسردگی  روانی،  اختلالات  و  می دهد 
این  علت های  بیشترین  از  طلبی  انزوا  و 
خراسان  بهزیستی  مدیرکل  است.  اقدام 
جنوبی تصریح کرد: خراسان جنوبی رتبه 
بالایی در پدیده خودکشی ندارد، اما طرح 

پیشگیری از خودکشی در استان از پارسال 
کلید خورد که در وهله اول بحث تربیت 
در  خودکشی  از  پیشگیری  تصویرگران 
آن صورت گرفت و ۳۵ نفر در این زمینه 
آموزش دیدند. وی بیان کرد: تلفن ۱۴۸۰ 
به  اورژانسی ۱۲۳  شماره  و  بهزیستی  در 
می دهد؛  مشاوره  افراد  به  رایگان  صورت 

افکار  یا  اقدام  فرد  شود  اعلام  که  زمانی 
خودکشی دارد ماشین سیار سریعا به محل 
کردن  منصرف  به  تلاش  نیرو ها  و  رفته 
فرد از اقدام خودکشی می کنند. عرب نژاد 
عنوان کرد: درست است که آمار خودکشی 
در استان پایین است، اما از بحث پیشگیری 

از این پدیده نباید غافل شویم.

مطب های خراسان جنوبی به نوبت دهی غیرحضوری ملزم شد

روند ابتلا به کرونا 
در خراسان جنوبی نزولی است

محرومیت ۱۱ درصدی دانش آموزان 
از شبکه شاد

مدارس  تجهیز  و  نوسازی  مدیرکل  مهر- 
خراسان جنوبی گفت:۵۸ پروژه با ۱۳۷ کلاس 
درس را تا مهرماه تحویل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی می دهیم. چاوشان اظهار کرد: 
این ۵۸ پروژه، ۵۵  اینکه برای  با اشاره به 
بیان کرد:  است،  تومان هزینه شده  میلیارد 
۳۰ درصد این اعتبار یعنی حدود ۱۹ درصد 
آن توسط خیرین تقبل شده است و همچنان 
نیز پروژه هایی با کمک خیرین در دست اجرا 
داریم.چاوشان گفت: البته تمایل ما بر تحویل 
۶۴ پروژه با ۱۷۹ کلاس درس برای مهرماه 

بود که به واسطه مشکلاتی چون انشعابات 
و آسفالت و ... نتوانسته ایم تحویل بدهیم، 
هرچند در بسیاری از آنان عملیات ساختمانی 
به پایان رسیده است.وی افزود: اگر مدارس 
یا  و  بازگشایی  ماه  آبان  در  مهر،  جای  به 
کلاس های حضوری از آن زمان باشد، شاید 
بتوانیم همه ۶۴ پروژه را تحویل دهیم ولی 
فعلًا تحویل قطعی همان ۵۸ پروژه است.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان 
جنوبی با بیان اینکه ما در ابتدای پروژه ها در 
حوزه صدور پروانه و در انتهای کار نیز در حوزه 

انشعابات با مشکل رو به رو می شویم، اظهار 
کرد: ما خواهان این هستیم که زمین های 
تحویل  مدرسه  ساخت  برای  بلامعارض 
ما داده شود تا مشکلاتی برای پروژه ها به 
وجود نیاید.مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس 
خراسان جنوبی بیان کرد: در خراسان جنوبی 
با  از همه شهرها  بیرجند بیش  شهرستان 
کمبود کلاس درس رو برو است و این مسئله 
تنها منحصر به شهرک های اقماری نیست 
بلکه بیشتر در مساکن مهر با این معضل رو 
به رو هستیم.چاوشان گفت: ما در بیرجند ۱۰ 

سایت مسکن مهر داریم که به جز محدوده 
مسکن مهر شمال شهر که تا حدی اخیراً 
به  نیاز  سایت ها  باقی  در  شده،  نیاز  رفع 
دارد. وجود  جدی  طور  به  درس   کلاس 

وی اظهار کرد: به عنوان مثال در بیرجند در 
محدوده سایت اداری هنوز نیاز به کلاس 
درس و مدرسه سازی وجود دارد و بیش از 
آن در شهرک امام علی )ع( بیرجند این نیاز 
احساس می شود که با همکاری و همراهی 
در  را  پروژه  یک  محدوده  آن  در  خیرین 

دست اجرا داریم.

۱۳۷ کلاس درس مهرماه تحویل آموزش و پرورش خراسان جنوبی می شود

۱۵ تا ۲۰ ساله ها بالاترین آمار خودکشی را دارند

* معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر 
خراسان جنوبی از توزیع ۲۰ تن آرد در 
روستاهای محروم شهرستان درمیان در 

قالب طرح ملی نذر آب۴ خبر داد.
*معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 
از ارسال ۱۰۶ اثر به چهارمین جشنواره 
 استانی انتخاب کتاب سال استان خبر داد.

گفت:  استان  هواشناسی  *کارشناس 
براساس خروجی مدل های پیش یابی 
هواشناسی شرایط جوی تا اواسط هفته 

در غالب نقاط استان پایدار خواهد بود.
*مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
از واکسینه شدن ۹۳ درصد از دام های 
سبک استان در برابر بیماری طاعون 

خبر داد.
*به گفته رئیس شبکه دامپزشکی طبس 
۱۵۴ هزار و ۱۳۰ راس دام سبک علیه 
بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک 

در شهرستان طبس ایمن سازی شدند.
*سرپرست شبک دامپزشکی نهبندان 
و  هزار   ۳ حامل  محموله  دو  گفت: 
۵۱۰ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز حمل 
در  دامپزشکی  بهداشتی-قرنطینه ای 

شهرستان نهبندان توقیف شدند.
*رئیس هیئت ورزش کارگری خراسان 
جنوبی از کسب رتبه سوم این هیئت 

ورزشی در سطح کشور خبر داد.
حمل  و  راهداری  کل  اداره  *معاون 
از  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل  و 
اجرای عملیات نصب حفاظ گاردریل، 
نیوجرسی و زیرگذر بتنی در نقاط حادثه 

خیز استان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

اعتبارات کشوری برنامه محور می شود

ایسنا- رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
اظهار کرد: از سال آینده اعتبارات برای برنامه و 
عملیات اختصاص می یابد و ردیف های بودجه به 
برنامه های عملیاتی تبدیل می شود. میرکاظمی 
در دیدار با رئیس، معاونین و مدیران سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی گفت: 
بودجه برای سال آینده تغییرات ماهیتی داشته 
و از حوزه توزیع اعتبارات در قابل ردیف ها به 
بودجه عملیاتی تبدیل خواهد شد. وی با بیان 
اینکه این گونه اعتبارات برای برنامه و عملیات 
اختصاص می یابد  و ردیف های بودجه به برنامه 
های عملیاتی تبدیل می شود، تصریح کرد: این 
امر در ارتقای دستیابی به هدف مورد نظر موثر 
خواهد بود و در واقع اعتبارات نتیجه محور خواهد 
شد. مجید پورعیسی، رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی خراسان جنوبی نیز  به بیان معرفی 
ظرفیت ها و پتانسیل موجود در استان پرداخت. 

مشکلات ارزی و داروخانه هایی
 که تا مرز ورشکستگی رفته اند

ایسنا- یک داروساز پیشکسوت در خراسان 
جنوبی با بیان اینکه برای تامین مناسب دارو 
باید وضعیت ارزی کشور تصحیح شود، اظهار 
دارو که مهم ترین بخش  در حوزه  ارز  کرد: 
است، سال هاست مورد بی مهری قرار گرفته 
و همین دارو را با نوسان مواجه کرده است. 
شریف آزاده،  با بیان اینکه برای تامین مناسب 
دارو باید وضعیت ارزی کشور تصحیح شود، 
در حالی که این امر در کشور ضعف دارد و 
سال هاست برطرف نشده است، اظهار کرد: 
ارز در حوزه دارو که مهم ترین بخش است، 
و  گرفته  قرار  مهری  بی  مورد  سال هاست 
است.   کرده  مواجه  نوسان  با  را  دارو  همین 
این داروساز با بیان اینکه مهم ترین اقدامی که 
وزارت بهداشت باید انجام دهد، این است که 
مشکلات ارزی را برای واردات دارو حل کند، 
افزود: قبل از ایجاد سامانه های هوشمند نیز باید 
زیرساخت های آن آماده می شد تا اکنون در 
این بخش نیز دچار مشکل نشویم. وی با بیان 
اینکه درآمد داروخانه ها برخلاف تصور مردم در 
این دوران افزایش نیافته و اکثر آن ها حتی تا 
مرز ورشکستگی پیش رفته اند، امری که باید 
به آن رسیدگی شود، تصریح کرد: نباید تمام 
مشکلات را از ناحیه داروخانه داران دانست، این 

افراد تنها مجری تصمیمات هستند.

مردم خواهان اقدام عملی 
با ناقضان ضوابط بهداشتی هستند

مسئول کمیته امنیتی و انتظامی ستاد مدیریت 
بیماری کرونای خراسان جنوبی گفت: مردم 
خواهان اقدام عملی با خاطیان و ناقضان ضوابط 
بهداشتی هستند. خوش خبر خاطرنشان کرد: با 
عنایت به اشراف مردم به اهمیت رعایت ضوابط 
بهداشتی و تأثیر آن بر میزان شیوع بیماری، 
تخطی از پروتکل ها قابل قبول نیست. وی 
با اشاره به این که درخصوص رعایت مسائل 
بهداشتی در نانوایی ها، جایگاه های سوخت، 
تاکسی ها و اتوبوس های واحد نگرانی هایی 
هست، تصریح نمود: این موضوع در دستور کار 
کمیته امنیتی و انتظامی قرار گرفته و نظارت ها 

به شکل جدی در حال انجام است.

اتمام عملیات آسفالت راه روستای 
“ذکری” در شهرستان درمیان

عملیات آسفالت راه روستایی کلاته ذکری از 
توابع شهرستان درمیان به طول ۳ کیلومتر به 
اتمام رسید. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای شهرستان درمیان با بیان اینکه آسفالت 
محور های روستایی یکی از اولویت های کاری 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای است، گفت: 
با توجه به اینکه محور های مواصلاتی روستایی 
در دستور کار این اداره قرار دارد نسبت به آسفالت 
محور فوق اقدام شده است. نوری مقدم افزود: 
عملیات احداث و آسفالت راه روستایی ذکری 
از لحاظ اقتصادی برای کشاورزان و دامداران 
منطقه حائز اهمیت است و موجب برخورداری 

۳۲ خانوار از راه روستایی آسفالته شده است.

کلاهبرداری با پیامک جعلی قضایی

رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی از ارسال 
پیامک جعلی تحت عنوان ابلاغیه الکترونیکی 
سامانه ثنا خبر داد. محمدپور گفت: رایج ترین 
کلاهبرداری در سطح فضای مجازی خراسان 
جنوبی ارسال پیامک های جعلی تحت عنوان 
ابلاغیه الکترونیکی سامانه ثنای قوه قضائیه 
این  تحت  متنی  پیامک  در  افزود:  او  است. 
عنوان که شما پرونده مختومه قضایی یا پرونده 
در حال پیگیری دارید همراه با لینک ارسال 
می شود. محمدپور اظهار کرد: پس از مراجعه 
به لینک ارسال شده درگاه بانکی جعلی فعال 
می شود که قابلیت خالی کردن حساب و کارت 
بانکی افراد را دارد. رئیس پلیس فتای خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه سامانه ثنا قوه قضاییه به 
شماره های شخصی و خصوصی افراد پیامک 
ارسال نمی کند، تصریح کرد: برای مشاهده 
مراحل سیر پرونده نیاز به ارسال لینک از طریق 
پیامک نیست، می توان با جستجو در بستر 

فضای مجازی وارد سامانه شد.

اجرای طرح هادی در ۱۱ روستای 
مرزی شهرستان سربیشه   

رئیس بنیاد مسکن شهرستان سربیشه گفت: 
طرح هادی ۱۱ روستای مرزی این شهرستان 
از محل اجرای تفاهم نامه سند توسعه بخش 
است.  شده  اجرا  گذشته  سال  یک  در  دُرح 
معابر  تاکنون  تعداد  این  از  افزود:  حاجی زاده 
هفت روستا با اعتبار چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان اجرایی شد و طرح هادی چهار روستای 
دیگر در دست اجراست. وی بیان کرد: در زمینه 
اجرای هفت طرح هادی، ۲۱ هزار متر مربع 
آسفالت، ۲ هزار و ۴۷۰ متر طول جدول و هزار 
و ۷۷۱ متر مربع سنگ فرش انجام شده است.

آغاز عملیات ساختمانی بنیاد زائر  استان

عملیات ساختمانی بنیاد زائر خراسان جنوبی در 
مشهد مقدس آغاز شد. رئیس ستاد بازسازی 
عتبات عالیات استان گفت: گودبرداری این 
ساختمان انجام شده و فاز اول ساخت آن با 

هزینه ۴ میلیارد تومانی رسما آغاز شد. 

شهادت مظلومانه دردانه سه ساله امام حسین )ع( حضرت رقیه سلام ا... علیها بر عموم شیعیان جهان تسلیت باد
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خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
091۵۵614880

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه خانم فرشته کرمانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 1395 فرعی از 
شماره 222 اصلی واقع در بخش 3 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت اسباب کشی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 7365 صفحه 309 دفتر املاک جلد 88 به نام فرشته 
کرمانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا 

حسین براتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد 




